



Zestaw Wahadeł Helios

Cena	1 250,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	WUK-10

Opis produktu

Jest to system dwóch komplementarnych wahadeł i jest używane jako para do pomiaru i emisji zarówno wibracji Yin jak i Yang. W ostatnich latach nastąpił duży postęp badawczy w dziedzinie Nowej Radiestezji, tworząc nowe narzędzia i odkrywając sposoby dostępu do nowych częstotliwości.

Zestaw Helios umożliwia dostęp do nieznanych wcześniej energii, które nie były dostępne do pomiaru i emisji za pomocą Klasycznego Wahadła Uniwersalnego. Nowe częstotliwości to: różowa, złota, srebrna, platynowa i ultra-biała.

Zestaw składa się z dwóch wahadeł:

- WU (czarny korek)- 7.10 (średnica 7 cm z 10 bateriami w środku) - polaryzacja żeńska - pokój, miłość, zaufanie, piękno, harmonia i prawda;
- WU (biały korek)- 7.10 (średnica 7 cm z 10 bateriami w środku) - polaryzacja męska - jedność, współczucie, agape, mądrość, prawda i pokora;

Razem tworzą harmonijny znak Tao. Wystarczy przywołać Pradawną tajemnicę kwiatu życia o której pisał Drunvalo Melchizedek.

To wszystko służy zmianie naszej świadomości. Odkryciu nowego i poszerzeniu percepcji. Zwiastun nowej świadomości. Był czas, że Homo Erectus uzyskał świadomość Homo Sapiens teraz kolej na kolejny krok dla ludzkości.

Każdy z nas jest w centrum swojego Wszechświata, na który ma bezsprzeczny wpływ i możliwość zmian. Każdy z nas jest też doskonałą cząstką całego dużego makrokosmosu. Harmonizacja Duszy, Ciała i Umysłu to nasza szansa na odzyskanie równowagi dla Nas, dla Ziemi, dla Wszechświata. Możemy uaktywnić unieruchomione warstwy DNA, a także oczyścić łańcuchy z zakłóceń informacyjnych, które jak podkreśla R. Sheldrake wpływają nie tylko na rozwój, ale też zachowanie, reakcje, interakcje. Pokonanie przekonań, blokad, oczyszczenie mentalne, przynosi w skutkach możliwość transmutacji niższego w wyższe; nie wartościowego w wartościowe, złego w dobre w nas samych, w naszym życiu, w obrębie materii, która nas otacza. Transmutacja jest bronią Mistrzów.

Terapia Zestawem Helios, podobnie jak Prometeusz i Merkaba jest metodą terapii nieinwazyjną; działającą holistycznie, ma wbudowaną moc Zin - Uru, klucz czasu; stosowaną na odległość; usuwającą przyczyny i objawy braku homeostazy; nie koliduje z żadną inną formą terapii. Ich działanie skutecznie wspomagają odpowiednie odpromienniki do domu, pożywienia, samochodu, komputera itp. Moc wahadeł jest mierzalna i przejawia się w ludzkich zwycięstwach z chorobą lub niepowodzeniem. Ogromna siła transformacji i utrzymania, bądź powrotu do równowagi. Jeśli Bóg dał nam zdrowie to też uczynił nas odpowiedzialnymi za jego utrzymanie. Weźmy więc odpowiedzialność w swoje ręce i zróbmy krok w przypadku choroby, aby rozpocząć proces zdrowienia. Wyleczyć można każdą chorobę chroniczną, nawet tę pozornie nieuleczalną- warunek CHCIEĆ WYZDROWIEĆ.

Średnica: 70 mm Waga: 80g

Waga z pudełkiem: 525g

Materiał: drewno bukowe

Wahadło zapakowane jest w dedykowane, drewniane pudełko.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Oznaczenie w języku: Angielski , Francuski , Niemiecki , Polski



Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.